CâmaraE¥TXLFoíCDíoPEas]p[qmeT::&rT°ocanário
GABINETE DO VEREADOR

lNDICAÇÃO N° 012/2018

Excelentissimo  Senhor  President®  da  Câmara  Municipal  de  Pedro  Canário
Estado do Espirito Santo.

~

®

0  Vereador  MESSIAS  ALVES  COELHO,  no  uso  de  suas  atribuições,  com
amparo  no artigo  110  inciso VIll,  do  Regimento  lnterno Cameral,  propõe ao  Egrégio
Plenário  a  seguinte  medida  de  interesse  público,  a  ser  enffiminhada  à  Secretaria
Municipal  de  Governo,  para  as  seguintes  providências:  Reiterando  indicação  n°
Z]1IZ01T  d® 30IllIZ01l  - Que o  Executivo  Municipal envide esforçospara  que
seôa construido uma Praça Pública em Crisül do Norie n?s_moldes da Praça já
construida no BairTo Camata ® no Distrito de Floresta do Sul.

JUSTIFICATIVA

A construção da praça é de fundamental  importância,  sendo este um pedido antigo
dos moradores das imediações, que reivindicam essa construção.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espírito Santo.

Em 05 de Fevereiro de 2018.

ESSIAS ALVES COELHO (Dosa)
VEREADOR

_ÇÊmarapcl@hotmall.c_o+p-Tel./FaLx(027)3764-2226-CNPJ27.559.947/OOO1-93
RuaDr.Wasl`Irmblzd.Slhd,S/N-BalrromvoNorizonte-PEOROCANÁRIO(ES)-CEPZ9.970"